REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI

Npd 30%rot. _‘ Balish, me/§ @5 2026

URDHER I BRENDSHEM
Nr./?aodata 14 105 12026

“PER
NJi NDRYSHIM Nii NJESINE PERGJEGJIESE PER SINJALIZIMIN DHE
MBROJTJEN E SINJALIZUESVE”

N& zbatim té Ligjit Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore’’, né zbatim t&
ligjit 60/2016 *’Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve °*, si dhe VKM nr.816 daté
16.11.2016 pika 1,2 dhe 3,*’Pér strukturén, kriteret e pérzgjedhjes dhe marrédhéniet e punés sé

punonjésve t& Njésisé Pérgjegjése né autoritetet publike™,

Urdhéroj:

1. Ndryshimin e Njésisé Pérgjegj€se pér sinjalizmin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve né
Bashkiné Mallakastér.
2. Njésia té pérb&het nga 2(dy) punonjés si mé poshté:
e Erton Isufaj- Pérgjegjés i Sektorit t& Auditit t& Brendshém.
e Edmond Iljazi- Specialist i Sektorit t& Auditit t& Brendshém.

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
4. Njé kopje e kétij urdhéri t’'i dérgohet institucionit té¢ ILDKPKI-sé.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare: gee _bashkiamallakaster.gov.al




